

# **Din Bæredygtige Elektriker ApS**

**Fuglebækvej 3C, 1, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 42 15 16 96**

## **Årsrapport**

**18. februar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022.

---

**Morten Bode**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 18. februar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Din Bæredygtige Elektriker ApS  
Fuglebækvej 3C, 1  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 42 15 16 96  
Stiftet: 18. februar 2021  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 18. februar - 31. december  
1. regnskabsår

### Direktion

Morten Bode

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre elinstallationer for private og erhvervsvirksomheder.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været nogen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikker ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 117 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/2 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>890.979</b>
1 Personaleomkostninger	-738.352
<b>Driftsresultat</b>	<b>152.627</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.566
<b>Resultat før skat</b>	<b>151.061</b>
3 Skat af årets resultat	-34.496
<b>Årets resultat</b>	<b>116.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	116.565
<b>Disponeret i alt</b>	<b>116.565</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	67.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.840</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>67.840</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.214
Tilgodehavende selskabsskat	15.504
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.389</u>
Tilgodehavender i alt	<u>172.107</u>
Likvide beholdninger	<u>219.171</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>391.278</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>459.118</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Selskabekapital	40.000
Overført resultat	116.565
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>156.565</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.561
Anden gæld	261.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	302.553
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>302.553</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>459.118</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Selskabskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 18. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.565	116.565
	<b>40.000</b>	<b>116.565</b>	<b>156.565</b>

**Noter**

	18/2 2021 - 31/12 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	729.406
Andre omkostninger til social sikring	8.946
	<u>738.352</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	1.566
	<u>1.566</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	34.496
	<u>34.496</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 505 t.kr.	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Bode

Direktør og dirigent

Serienummer: CVR:42151696-RID:72385909

IP: 217.71.xxx.xxx

2022-04-11 18:44:42 UTC

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-04-11 18:51:09 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>